

**Zapytanie ofertowe na zadanie pn.
„Budowa sieci publicznych punktów dostępu do Internetu w Gminie Paradyż
w ramach działania 1.1. POPC „Publiczny Internet dla każdego”
– znak sprawy: ZP.271.ZOF38.2020**

Paradyż, dnia 24.12.2020 r.

GMINA PARADYŻ

ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż
tel. 44 758-40-82, fax 44 758-40-24
e-mail gmina@gminaparadyz.pl
REG. 590648267, NIP 768-17-16-653

WYKONAWCY

Znak pisma: ZP.271.ZOF38.2020.02

**Odpowiedzi na pytania dotyczące zapytania ofertowego na zadanie pn.
„Budowa sieci publicznych punktów dostępu do Internetu w Gminie Paradyż
w ramach działania 1.1. POPC „Publiczny Internet dla każdego”**

W załączeniu zamieszczamy treść pytań otrzymanych w dniu 22.12.2020 r., wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Zapytanie ofertowe - Wymagania dotyczące wykonawców:

Pytanie 1:

Pkt c) Uprawnienia do pracy na wysokości powyżej trzech metrów – Czy zamawiający wymaga załączenia wyników badań uprawniających do wykonywania prac na wysokości trzech metrów czy wystarczy oświadczenie Wykonawcy zawierające dane osób uprawnionych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wystarczy oświadczenie Wykonawcy.

Pytanie 2:

W zapytaniu ofertowym brakuje szczegółowego opisu przekazania oferty w formie elektronicznej. Brakuje informacji w jakim formacie pliku oferta ma zostać przesłana oraz w jakich widełkach czasowych należy przesłać hasło do przekazanego pliku z ofertą.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapytaniem ofertowym ofertę „oferty można składać osobiście w siedzibie Zamawiającego (sekretariat Urzędu Gminy w Paradyżu) lub przesłać na adres: Gmina Paradyż, ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż w sposób gwarantujący dotarcie przesyłki przed upływem terminu składania ofert.

Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania oferty e-mailem na adres: przetargi@gminaparadyz.pl w zwykłym pliku PDF bez szyfrowania.

Umowa:

Pytanie 3:

§1 ust. 2 Zakres zadań wykonawcy nie zawiera informacji dotyczącej świadczenia usługi dostępu do Internetu. Czy usługa dostępu do Internetu będzie realizowana za pomocą odrębnej umowy.

**Zapytanie ofertowe na zadanie pn.
„Budowa sieci publicznych punktów dostępu do Internetu w Gminie Paradyż
w ramach działania 1.1. POPC „Publiczny Internet dla każdego”
– znak sprawy: ZP.271.ZOF38.2020**

Odpowiedź:

Usługa dostępu do Internetu będzie realizowana za pomocą odrębnej umowy dostarczonej przez Operatora/Wykonawcę. Wzór umowy musi zostać dostarczony przynajmniej 1 miesiąc przed rozpoczęciem świadczenia usługi.

Pytanie 4:

§4 ust 1 Zarówno w Umowie jak i w zał. 1 Zamawiający oczekuje podania wynagrodzenia za przedmiot postępowania w postaci jednej kwoty. Czy Wynagrodzenie za Zadanie 2 zostanie również wypłacone w formie ryczałtowej z góry za 60 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podania wynagrodzenia za wykonanie Zadania 1 oraz Zadania 2 w zakresie doprowadzenia łącza o określonych parametrach. Świadczenie usług dostępu do Internetu będzie związane odrębną umową, podpisana z Operatorem/Wykonawcą z okresem rozliczeniowym wynoszącym 1 miesiąc.

Opis przedmiotu zamówienia:

Pytanie 5:

Pkt 8 Minimalne wymagania dotyczące usługi dostępu do Internetu ust. 1 – Zamawiający w Zapytaniu Ofertowym oraz w Zał. 2 – opis przedmiotu zamówienia precyzuje parametr świadczonej usługi dostępu do Internetu na poziomie 30Mb/s – pobieranie, 6Mb/s – Wysyłanie. W §6 ust. 2 jest informacja o parametrze 60/20Mb/s. Prosimy o informację jakiego parametru oczekuje Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia §6 ust. 2 umowy. Aktualna treść §6 ust.2 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji 60 miesięcy na świadczenie usługi dostępu do Internetu o przepustowości minimum 30/6 Mb/s dla każdej z lokalizacji wymienionych w tabeli nr 1 w zał. Nr 2 Opis przedmiotu zamówienia, bez względu na sposób dostarczenia usługi, zgodnie z pkt. 8 zał. Nr 2 Opis przedmiotu zamówienia”.

WÓJT

mgr Wojciech Rudalski